
 
 

 

 

Krajský svaz juda hlavního města Prahy 
Hanusova 347/16, Praha 4 – Michle 140 00, IČ: 22746498, DIČ: CZ22746498 

e-mail: predseda@prazskysvazjudo.cz, tel.: 731 849 983 

    23. jednání VV KSJu Praha - 6. 2. 2024 

 

 

Místo: online 

Čas: 20:30 

Online: Erik Hlaváček, Andrea Staňková, Jiří Vaněk, Roman Kadlec, Pavel Kolský, Martin 

Klapka, Pavlína Neužilová, Janek Novák, Felix Čapek, Tomáš Jákl 

Omluveni: Jan Kučera 

 

 

 

 

 

1. SpS Praha 

 
Na jednání byla diskutována prezentace SpS Praha z hlediska obsahu na webu KSJu Praha. 

V současné době vytvořena sekce SpS + KVŽ Praha (na titulní straně pod novinkami), kde je 

aktualizovaný harmonogram přípravy SpS + KVŽ Praha pro letošní rok. Dále jsou zde informace o 

činnosti těchto složek včetně nominačních kritérií. Pražský svaz juda nebude vytvářet a zveřejňovat 

seznam členů SpS Praha, neboť ti jsou součástí seznamů příslušných jednotlivých pražských SpS 

(USK Praha, TJ Sokol Praha Vršovice, Judo Academy). Z hlediska centrálního výběru členů SpS na 

dané akce (CTS, TS, atd.) budou nadále zveřejňované nominace na webu KSJu Praha. Trenéři F. 

Čapek a T. Jákl s dostatečným předstihem informují dané oddíly o nominovaných členech a 

komunikují s nimi ve všech potřebných záležitostech.  

 

 

 

2. O pohár mistra cukráře 

 
Nejbližší turnaj organizovaný KSJu Praha je stále v řešení. V současné době se zvažuje termín 

konání této soutěže družstev. Současně pak A. Staňková poptává i vhodný prostor pro uskutečnění 

turnaje. Přitom jsou brány v potaz především fin. podmínky za případný pronájem prostor. Formát 

turnaje je stanoven a nebude se lišit od předchozích dvou ročníků (mix týmy U14). A. Staňková do 

neděle 11. 2. bude informovat o aktuálním stavu přípravy turnaje.  

 

 

 

 

 

 
 

 

mailto:predseda@prazskysvazjudo.cz


 
 

 

 

Krajský svaz juda hlavního města Prahy 
Hanusova 347/16, Praha 4 – Michle 140 00, IČ: 22746498, DIČ: CZ22746498 

e-mail: predseda@prazskysvazjudo.cz, tel.: 731 849 983 

3. Mistrovství ČR mužů a žen 2024 

 
Pražský svaz juda oficiálně zažádal o pořadatelství letošního Mistrovství ČR mužů a žen 2024, 

které se uskuteční v termínu 2. 11. 2024. K tomuto pořadatelství dodal prostřednictvím A. Staňkové 

veškerou potřebnou projektovou dokumentaci Českému svazu juda. Jako místo uvedl Sportovní 

arénu Rokytka v Hloubětíně – sídlo Akademie Lukáše Krpálka, se kterým byla již tato možnost 

domluvena. Pražský svaz juda očekává v následujících měsících zveřejnění výsledku výběrového 

řízení na pořadatelství tohoto republikového šampionátu.  

 

 

4. Centrální evidence ČSJu 

 
Na úvod tohoto bodu poreferoval R. Kadlec o průběhu spuštění nové centrální evidence ČSJu, která 

je od 1. 1. 2024 v ,,běhu“. Tato skutečnost nastala z důvodu faktu, že CE je spolufinancována 

z dotačních prostředků, kde nezbytnou podmínkou bylo její spuštění od začátku nového roku. 

Z tohoto důvodu tak nebylo možné spustit CE bez dílčích neúplných funkcí. Pražský svaz juda 

velmi děkuje svým členům R. Kadlecovi a J. Novákovi za fakt, že se stali velice důležitou součástí a 

oporou Českému svazu juda v této záležitosti. V současné době zpracovávají manuál CE, který je 

postupován směrem ke společnosti Evosoft (tvůrce CE) a i na základě této činnosti dochází ke 

upgradu současného stavu. R. Kadlec a J. Novák jsou i zároveň k dispozici na ,,horké lince“ všem, 

kteří by potřebovali s novou CE poradit.  

 

 

 
 

 

 

 

 

Zapsal: Erik Hlaváček 

Datum: 10. 2. 2024 

mailto:predseda@prazskysvazjudo.cz

